
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3433-107/VIII 

 

Про продовження терміну перебування 

дітей, позбавлених батьківського піклування 

в Комунальному закладі «Березнянський 

навчально-реабілітаційний центр» 

Чернігівської обласної ради 

 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 35 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року             

№ 866, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради (Протокол № 9 від 14 серпня 

2025 року), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Продовжити термін перебування дітей, позбавлених батьківського 

піклування, *** року народження, *** року народження, в Комунальному 

закладі «Березнянський навчально-реабілітаційний центр» Чернігівської 

обласної ради строком на 2025-2026 навчальний рік. 

Батьки дітей,***,***, позбавлені батьківських прав, згідно з рішенням 

Козелецького районного суду Чернігівської області від 25.09.2017 року, 

справа № ***. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник селищного голови                                        Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


